
مافی نژاد، داور ایرانی کاندیدای قضاوت در جام جهانی فوتبال زنان:

اگر در جام جهانی قضاوت کنم 
دیگر رویایی ندارم

سرپرست استقلال اعضای هیات مدیره سرخابی ها را ممنوع المصاحبه کرد!

عصبانیت فکری از سکوت باشگاه

تیم فوتبال پرسـپولیس بعد از تسـاوی در هفته اول لیگ برتر 

روز گذشـته در دومیـن بـازی خود میزبـان صنعت نفت آبادان 

بـود و ایـن بـازی در هـوای بارانـی در ورزشـگاه آزادی برگـزار 

شـد و در نهایـت قرمزهـا بـا یـک گل بـه برتـری رسـیدند تـا بـا 

4 امتیـاز بـه رده چهـارم جـدول برسـند. یحیـی گل محمـدی 

بـرای ایـن بـازی ترکیـب حامـد لـک، سـیدجلال حسـینی، 

محمدحسین کنعانی زادگان، احمد نوراللهی، میلاد سرلک، 

احسـان پهلـوان )78 - آرمـان رمضانـی(، مهدی عبدی )73 - 

علـی شـجاعی(، مهـدی شـیری، وحیـد امیری، سـعید آقایی 

و سـیامک نعمتـی را انتخـاب کـرد. بـرای آبادانی هـا هـم 

فرزیـن گروسـیان، حسـین سـاکی، محمـد طیبـی، محمـد 

اهل شاخه، عبدالله ناصری، حکیم نصاری )57 - محمدرضا 

غبیشـاوی(، محمـود مطلـق زاده، حسـن بیت سـعید، طالـب 

ریکانـی )79 - محمـد حسـین زواری(، مهـدی زبیـدی )57 - 

احمـد شـریعت زاده( و رضـا خالقی فـر )73 - علـی آل کثیـر(. 

بـازی کردند. 

 جای خالی 3 بازیکن باتجربه

غیبـت عالیشـاه کـه به خاطـر مسـائل انضباطـی در اختیـار 

باشـگاه قـرار گرفـت، کامیابی نیـا کـه به خاطر اخـراج در بازی 

قبلـی ایـن بـازی را از دسـت داد و بشـار رسـن کـه به خاطـر 

غیبـت در تمرینـات از آمادگـی کافی بـه دور بود از نکات مهم 

ترکیـب قرمزهـا بـه شـمار می رفـت. نام رسـن البته در لیسـت 

بـازی قـرار داشـت و در نیمـه دوم هـم گـرم کـرد امـا در نهایت 

گل محمـدی ترجیـح داد بـه این سـتاره عراقی بـازی ندهد. از 

سـوی دیگـر سـیامک نعمتـی کـه مدتی اسـت تبدیـل به یک 

مدافـع راسـت شـده در ایـن بـازی بـار دیگر در پسـت هافبک 

بـه میـدان رفت. 

 نیمه اول؛ گل بدون تاثیر مهاجمان!

پرســـپولیس در نیمه اول مالکیت توپ را در اختیار داشت و 

موقعیت هایی را نیز خلق کرد که چندان خطرناک نبودند و نبود 

یک مهاجم تمام کننده از همان ابتدا کاملا به چشم می آمد. در 

دقیقه 40 حرکت دو مدافع تیم یعنی جلال حسینی و حسین 

کنعانی زادگان باعث شـــد شماره 6 قرمزها یک پنالتی بگیرد 

و سیامک نعمتی هم این ضربه را به گل تبدیل کرد تا قرمزها 

بدون دخالت مهاجمان گل بزنند و پیش بیفتند. 

 نیمه دوم؛ اخراج یحیی

پرســـپولیس در نیمه دوم هم بیش از میهمان توپ را در اختیار 

داشت و لک روز کم کاری را پشت سر گذاشت ولی باز هم خبری 

از ایجاد موقعیت های خطرناک نبود. شاید مهم ترین اتفاق این 

نیمه در وقت های تلف شـــده رخ داد و یحیی گل محمدی در 

چهارمین دقیقه از وقت های تلف شده به خاطر اعتراض به داور 

کارت قرمز دریافت کرد تا بازی بعدی تیمش را از دست بدهد. 

 همچنان برد اقتصادی

پرسپولیس فصل گذشته در بسیاری از مسابقات با اختلاف 

یک گل پیروز شـــد و سه امتیاز گرفت و درحالی که این فصل 

برخی نفرات تاثیرگذار فصل قبل را هم در اختیار ندارد ظاهرا 

همین رویه را در پیش گرفته اســـت. شاگردان گل محمدی 

بعد از گل اشـــتیاق کمتری برای زدن گل دوم نشان دادند و 

با مدیریت بازی توانستند سه امتیاز بگیرند تا کمی به اوضاع 

خود در جدول رده بندی سر و سامان بدهند. 

 پیکان - شهرخودرو به امروز موکول شد

دیروز دو تیم پیکان و شهرخودرو هم در شهرقدس به مصاف 

هم رفتند اما با توجه به شرایط جوی و بارش شدید باران بعد 

از انجام 22 دقیقه این بازی با تصمیم داور لغو شد تا درصورت 

مســـاعد بودن هوا امروز برگزار شود. پیکان در هفته اول نیز 

دیدارش با نفت آبادان به تعویق افتاده بود و این بار شرایط به 

شکلی پیش رفت که در این بازی نیز بعد از انجام 22 دقیقه از 

جدال مقابل شهرخودرو، باقیمانده بازی به امروز موکول شود. 

مهاجم ایرانی  پورتو به ترکیب اصلی رسید و گل زد

طارمی آماده فیکس شدن 
مقابل مارسی

حاشیه هایی که امید عالیشاه در پرسپولیس ساخت

کاپیتان بداخلاق!

حیدری: همین تیم یحیی هم می تواند قهرمان آسیا شود

زور صنعت نفت 

به پرسپولیس نرسید

پرسپولیس در هفته دوم رقابت های لیگ برتر توانست طعم اولین پیروزی فصل خود 

را بچشد و در مقابل تیم سختکوش صنعت نفت که هفته اول لیگ برتر را با پیروزی 

پشت سرگذاشته بود، توانست 3 امتیاز شیرین را به داشته هایش اضافه کند تا دوباره 

در قامت یک مدعی ظاهر شده و موقتا حاشیه را از خود دور کند تا در آستانه فینال 

لیگ قهرمانان آسیا شرایط بهتری را تجربه کند. 

یکی از مواردی که هنوز در پرسپولیس برطرف نشده، ضعف در گلزنی این تیم است 

کـــه با جدایی علی علیپور و محرومیت عیســـی آل کثیر، آنها همچنان از این ناحیه 

احساس ضعف می کنند و با گذشت 180 دقیقه از لیگ برتر هنوز موفق نشده اند در 

جریان بازی موفق به گلزنی شوند و گل دیروز نیز از روی یک ضربه پنالتی به دست 

آمد. درخصوص نمایش دیروز ســـرخ ها با سپهر حیدری مدافع سال های نه چندان 

دور پرسپولیس دقایقی همکلام شدیم. 

او در ابتدا به شرایط بازی با صنعت نفت اشاره کرد و گفت: »این بازی بعد از یک جدال 

سخت در هفته اول برگزار شد. در بازی اول تیم جوان سایپا بسیار با انگیزه و دونده در 

زمین ظاهر شد و با تکیه بر همین ویژگی توانست 2 امتیاز مهم را از پرسپولیس بگیرد. 

اما نکته جالب تر این اســـت که صنعت نفت هم در نیمه اول دقیقا بازی اش فتوکپی 

بازی سایپا بود و آنها هم می خواستند با همین حربه از پرسپولیس امتیاز بگیرند که 

البته مشخص بود که آنها زورشان به پرسپولیس نخواهد رسید و درنهایت هم 3 امتیاز 

این بازی به حســـاب سرخ ها واریز شد.«  او ادامه داد: »یکی از تاکتیک های خوب و 

مهمی که یحیی گل محمدی برای این دیدار در دســـتور کار تیمش قرار داد دواندن 

تـــوپ در زمین به جای دویدن بازیکنان بود. او می دانســـت که در این هوای بارانی 

دویدن در زمین تا چه اندازه می تواند انرژی بازیکنان را به هدر بدهد. به همین دلیل 

از آنها خواسته بود که با ارسال پاس های کوتاه و بلند از دویدن بیش از حد خودشان 

جلوگیـــری کنند که همین موضوع هم عامل برتری این تیم در زمین بود.«  حیدری 

با اشـــاره به تاکتیک حفظ توپ پرسپولیس در میدان گفت: »سرخ ها در این بازی با 

پاس های کوتاه و تک ضربی که به یکدیگر ارسال می کردند باعث شدند که مدافعان 

حریف اشتباه کنند و یکی از همین اشتباهات منجر شد به صحنه پنالتی که توانست 

پرسپولیس را به گل برساند. البته صنعت نفتی ها در نیمه دوم برای جبران گل خورده 

به زمین آمدند و از لاک دفاعی خارج شدند اما حضور مدافعان با تجربه و مستحکم در 

پرسپولیس باعث شد که زور تیم آبادانی نرسد که بخواهد به دروازه میزبان دسترسی 

پیدا کند.«  زننده گل قهرمانی پرسپولیس در لیگ برتر هفتم اضافه کرد: »پرسپولیس 

هنوز برای روزهایی که احتمالا بدون سیدجلال یا کنعانی زادگان باید به میدان برود 

کاری نکرده و محمد انصاری هم هنوز به صورت کامل مهیای بازی کردن نیســـت به 

همین جهت باید از این نفراتش محافظت کند تا شرایط برای اضافه شدن نفرات جدید 

ایجاد شـــود. البته این تیم در خط حمله هم مشکلاتی دارد و نمی توان آن را نادیده 

گرفت. با این اوصاف فکر می کنم درســـت ترین کار در این بازی محافظت از گل زده 

بود.«  ســـپهر حیدری در مورد نگرانی هواداران از نمایش کم فروغ تیم محبوب شان 

گفت: »اینکه بخواهیم بگوییم بازیکنان بی انگیزه هســـتند و قهرمانی برایشان عادی 

شـــده اشتباه است چراکه پوشیدن پیراهن پرسپولیس خودش ایجاد انگیزه می کند 

اما نباید فراموش کنیم که چه ستاره هایی از این تیم جدا شده اند و نفراتی که جذب 

تیم شدند شاید از لحاظ اسم و رسم در درجه پایین تری قرار داشته باشند. اما یحیی 

این نفرات را با شناخت انتخاب کرد و خیلی از آنها پیشتر شاگرد خودش در تیم های 

دیگـــر بودنـــد تا با این اتفاق زمان هماهنگی تیمش را به حداقل برســـاند و این یک 

اقدام هوشـــمندانه بود. البته نگرانی هواداران به حق است اما اطمینان می دهم که 

اگر بازیکنان ما 60 تا 70 درصد خودشان را در فینال لیگ قهرمانان آسیا به معرض 

نمایش بگذارند، قطعا هر تیمی از شرق آسیا بیاید پرسپولیس قهرمان آسیا می شود.«  

این پیشکسوت درخصوص اضافه شدن مهدی خانی به پرسپولیس اضافه کرد: »شاید 

برخی از بازیکنان از لحاظ گلزنی آمار خوبی نداشته باشند اما می توانند با فضاسازی 

و پاس های خوب هم تیمی هایشان را در موقعیت گلزنی قرار دهند. مهدی خانی هم 

یکی از این بازیکنان است که قطعا در آینده می تواند عصای دست گل محمدی باشد.«  

حیدری در پایان به اخراج گل محمدی اشاره کرد و گفت: »بارها دیده ایم که بسیاری 

از گل ها در دقایق پایانی بازی و از روی ضربات ایستگاهی به گل می رسند و در این 

صحنه هم خطایی رخ نداده بود که داور اعلام ضربه ایستگاهی کند. همین موضوع 

باعث شـــد که یحیی واکنش نشان بدهد و فکر می کنم حق هم داشت. ضمن اینکه 

ضربه یحیی به توپ هم کارت قرمز نداشت و داور خیلی سختگیرانه با او برخورد کرد.«

  گفت وگو

سپهر حیدری در گفت وگو با »فرهیختگان«: همین تیم یحیی هم می تواند قهرمان آسیا شود

زور صنعت نفت به پرسپولیس نرسید

آرش محمدی
  روزنامه نگار
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پرسپولیس با برد اقتصادی مقابل نفت آبادان به جدول برگشت

بدونتمامکننده
فعلایکهیچ

روایت »فرهیختگان« از اتفاقات بازی فولاد – استقلال؛ آبی ها نگران محرومیت سرمربی

فکریبهدیاباته:چطورتاالانکفشتمشکلنداشت!
پرسش روز؛ مظلومی در کارهای فنی دخالت می کند؟

پرسپولیس با برد اقتصادی مقابل نفت آبادان به جدول برگشت

بدون تمام کننده، فعلا یک هیچ
مهاجم ایرانی  پورتو به ترکیب اصلی رسید و گل زد

طارمی آماده فیکس شدن 

مقابل مارسی
تیـــم فوتبال پورتو در دور ســـوم رقابت های جام حذفی 

پرتغال عصر دیروز موفق شد با 2 گل در زمین تیم دسته 

دومی فابریل به برتری رســـیده و راهی مرحله بعد شود. 

همان طور که پیش بینی می شـــد سرجیو کونسیسائو، 

سرمربی پورتو برای این دیدار بالاخره مهدی طارمی را برای 

نخســـتین بار در ترکیب اصلی تیمش به میدان فرستاد 

و او هم با به ثمر رســـاندن گل دوم تیمش پاسخ اعتماد 

سرمربی خود را داد. طارمی پیش از تعطیلی رقابت های 

باشگاهی به دلیل برگزاری دیدارهای ملی در مصاف پورتو 

مقابل پورتیموننزه در همان نیمه نخست به میدان رفت 

و خیلی زود تاثیرگذاری خود را نشـــان داد و توانست گل 

دوم تیمش را به ثمر برساند.

این ملی پوش ایرانی با توافقی که با دراگان اسـکوچیچ، 

سـرمربی تیـم ملـی داشـت بـرای دیـدار دوسـتانه برابـر 

بوسـنی به اردوی تیم ملی اضافه نشـد و می شـد حدس 

زد کـه در دیـدار ایـن هفتـه برابـر فابریـل شـانس زیـادی 

بـرای حضـور در ترکیـب تیمـش دارد و کونسیسـائو نیز او 

را در ترکیـب قـرار داد. طارمـی در اوایـل نیمـه دوم و در 

دقیقـه 51 بـا پـاس فیلیپه اندرسـون و بـا ضربه ای دقیق 

از بیـن پاهـای دروازه بـان حریـف تـوپ را بـه گل تبدیـل 

کـرد تـا تیمـش از پیروزی در این مسـابقه مطمئن شـود. 

پیـش از او و در نیمـه نخسـت تونـی مارتینز گل اول پورتو 

را بـه ثمـر رسـانده بود.

ســـایت »نوتیسیا مینتو« پرتغال پس از پایان این مسابقه 

نوشـــت: »پورتو در نیمه نخست به سختی توانست برابر 

میزبانش به گل برســـد و با برتری راهی رختکن شد. در 

شروع نیمه دوم این مهدی طارمی بود که خیال تیمش 

را راحت کرد و با گل خود هواداران را از پیروزی تیم شان 

مطمئـــن کرد. در ادامه این تیم حتی می توانســـت گل 

ســـوم را نیز به ثمر برســـاند اما موقعیت های این تیم به 

هـــدر رفت تا این تیم با برتری 2 بر صفر راهی مرحله بعد 

این مسابقات شود.«

پورتو چهارشنبه شب در دیداری حساس و سرنوشت ساز 

در مرحلـه گروهـی لیـگ قهرمانـان اروپا مهمان مارسـی 

فرانسـه اسـت و بـا برتـری در ایـن مسـابقه می توانـد تـا 

حـد زیـادی صعـود خـود بـه مرحله بعـد را قطعـی کند. با 

عملکـرد خوبـی کـه طارمـی در هفته های اخیر داشـته و 

گلزنی ها او در دو دیدار اخیر شـاید کونسیسـائو متقاعد 

شـود تـا شـانس نخسـتین حضـور در ترکیـب اصلـی در 

رقابت هـای اروپایـی را نیـز بـه مهاجـم تیمـش بدهد و در 

فرانسه نیز شماره 9 خود را در نوک خط حمله قرار دهد. 

پورتو پس از این مسـابقه روز شـنبه آینده به مصاف سـانتا 

کلارا، تیم شـهریار مغانلو دیگر مهاجم ایرانی شـاغل در 

لیگ پرتغـال خواهد رفت.


